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JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
Egészségügyi és Szociális Bizottsága2019. március 19. napján (kedden) a 
Fischl-házban (Balatonboglár, Erzsébet u. 12-14.) 14.00 órakor kezdődő nyílt 
üléséről. 

 

Jelen vannak:Türjei Attila tag 

Kalász Zoltán tag 

   Dr. Németh Roland tag 

   Mészáros Miklós polgármester 

Dr. Markó Péter jegyző 

Csere Viktória pénzügyi osztályvezető 

Dóráné Czár Ildikó szociális ügyintéző 

Bárány József műszaki ügyintéző 

Kánya Erika igazgatási ügyintéző 

Koós Marianna intézményvezető 

Dr. Balázs Lajos a Dr. Török Sándor Egészségügyi Központ 
részéről 

Dr. Fritz Izabella háziorvos 

Dolgos Anita jegyzőkönyvvezető a hivatal részéről 

Távol van :Dr. Regős Péter elnök igazoltan távol van 

Mayer Zoltán tag igazoltan távol van 
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Türjei Attila tag 

Köszönti a jelenlévőket. Megállapítja, hogy az Egészségügyi és Szociális 
Bizottság 5 tagjából 3 fő megjelent, a bizottság határozatképes, az ülést 
megnyitja. 

Javaslatot tesz a napirendi pontok elfogadására. Szavazásra bocsátja a 
napirendet. Megállapítja, hogy a szavazásban 3 fő vesz részt. 

Az Egészségügyi és Szociális Bizottság – egyhangúlag (3 fő)– az alábbi 
határozatot hozza: 

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testületének Egészségügyi 
és Szociális Bizottsága 19/2019.(III.19.) számú határozata 

Az Egészségügyi és Szociális Bizottság az alábbiakban fogadja el a napirendet: 

Napirend: 

Nyílt ülés: 

1. Balatonboglár Város Önkormányzat által fenntartott költségvetési 
szervek működése során alkalmazandó szolgáltatási és bérleti 
díjakról szóló 9/2017.(IV.06.) önkormányzati rendelet módosítása 
(PVÜB, HB, EÜSZOCB, Szőlőskislaki RÖNK) 
Előadó: Mészáros Miklós polgármester 

2. Balatonboglár ITS, TFK és TMV jóváhagyása (PVÜB, HB, EÜSZOCB, 
Szőlőskislaki RÖNK, Jankovich RÖNK, Szőlőskislaki RÖNK) 
Előadó: Mészáros Miklós polgármester 

3. Beszámoló a Balatonboglári Platán Szociális Alapszolgáltatási 
Központ 2018. évi munkájáról (EÜSZOCB, Szőlőskislaki RÖNK) 
Előadó: Mészáros Miklós polgármester 

4. Dr. Fritz Izabella háziorvos szakorvos kérelme (PVÜB, EÜSZOCB) 
Előadó: Mészáros Miklós polgármester 

5. A Balatonboglári Platán Szociális Alapszolgáltatási Központ 2019. 
évi szakmai programjának elfogadása  
Előadó: Mészáros Miklós polgármester 

 

Türjei Attila tag 

Köszönti a megjelenteket és a távollevő Dr. Regős Péter kérésére azt ülést 
levezeti. Felkéri Kalász Zoltán, illetve Dr. Németh Roland bizottsági tagokat a 
nyílt ülés jegyzőkönyvének hitelesítésére. Megállapítja, hogy a szavazásban 3 fő 
vesz részt. 

AzEgészségügyi és Szociális Bizottság — egyhangúlag (3 fő) — az alábbi 
határozatot hozza: 

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testületének Egészségügyi 
és Szociális Bizottsága 20/2019.(III.19.) számú határozata 

Az Egészségügyi és Szociális Bizottság Kalász Zoltán bizottsági tagot 
jegyzőkönyv hitelesítőnek elfogadja. 
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Az Egészségügyi és Szociális Bizottság — egyhangúlag (3 fő) — az alábbi 
határozatot hozza: 

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testületének Egészségügyi 
és Szociális Bizottsága 21/2019.(III.19.) számú határozata 

Az Egészségügyi és Szociális Bizottság Dr. Németh Rolandbizottsági tagot 
jegyzőkönyv hitelesítőnek elfogadja. 

 
1. Balatonboglár Város Önkormányzat által fenntartott 

költségvetési szervek működése során alkalmazandó 
szolgáltatási és bérleti díjakról szóló 9/2017.(IV.06.) 
önkormányzati rendelet módosítása (PVÜB, HB, EÜSZOCB, 
Szőlőskislaki RÖNK 
Előadó: Mészáros Miklós polgármester 

 
Türjei Attila tag 
 
Reálisnak tartja városi szinten a 2000,-Ft-os bérleti díjat. 
 
Koós Mariann intézményvezető 
 
Az épület folyamatosan használatban van. 
 
Türjei Attila tag 
 
Szavazásra bocsátja aBalatonboglár Város Önkormányzat által fenntartott 
költségvetési szervek működése során alkalmazandó szolgáltatási és bérleti 
díjakról szóló 9/2017.(IV.06.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
előterjesztést.Megállapítja, hogy az Egészségügyi és Szociális Bizottság részéről 
3 fő vesz részt a szavazásban. 
 
Az Egészségügyi és Szociális Bizottság – egyhangúlag (3 fő) – az alábbi 
határozatot hozza: 
 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testületének Egészségügyi 
és Szociális Bizottsága 22/2019.(III.19.) számú határozata 

Az Egészségügyi és Szociális Bizottság elfogadásra javasolja aBalatonboglár 
Város Önkormányzat által fenntartott költségvetési szervek működése során 
alkalmazandó szolgáltatási és bérleti díjakról szóló 9/2017.(IV.06.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló előterjesztést. 
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2. Balatonboglár ITS, TFK és TMV jóváhagyása (PVÜB, HB, 
EÜSZOCB,Szőlőskislaki RÖNK, Jankovich RÖNK) 
Előadó: Mészáros Miklós polgármester 
 

Türjei Attila tag 
 

A múlt hónapban már találkozott a testület az előterjesztéssel és az volt a kérés, 
hogy hosszabb idő legyen a tanulmányozására. Kéri a kérdéseket, 
hozzászólásokat. 

Dr. Németh Roland tag 

Az érdekli, hogy mennyire kötelező érvényű az ITS. 

Bárány József műszaki ügyintéző 

A stratégia csak irányelveket szab meg, ez egy ajánlás. 

Dr. Németh Roland tag 

Szeretné tudni, hogy történt-e egyeztetés az anyag kapcsán a BBTC-vel. 

Bárány József műszaki ügyintéző 

Az anyag mindenki számára elérhető, az észrevételek megtehetők, amelyeket a 
tervező beépít a koncepcióba. 

Kalász Zoltán tag 

Az anyag rámutat arra, hogy idősödik a város. A fiatalok elköltöznek, helyettük 
idősebbek, nyaralótulajdonosok jönnek. A Dél-Dunántúl európai szinten is 
leszakadóban van. Még a Balaton-parton is gondok vannak. Felmerül a kérdés, 
hogy a lakosság megtartása érdekében jó beruházások készülnek-e? Az anyag 
szerint Balatonboglár széthúzódik, nincs egy központja, üzleteket hiányol. Ez az 
anyag egy jelzés.  
 
Türjei Attila tag 
 
Az iskolában azt is látja, hogy a fiatalon elvándoroltak a 40-es éveikben 
visszatérnek családdal, gyerekekkel. A nagyvárosból is van egy vidékre, Balaton-
partra kitelepülő tendencia. Hosszútávon ez lehet valamennyire pótolja az 
elvándorlást. Szavazásra bocsátja a Balatonboglár ITS, TFK és TMV 
jóváhagyásáról szóló előterjesztést.  
 
Az Egészségügyi és Szociális Bizottság – egyhangúlag (3 fő) – az alábbi 
határozatot hozza: 
 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testületének Egészségügyi 
és Szociális Bizottsága 23/2019.(III.19.) számú határozata 
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Az Egészségügyi és Szociális Bizottság elfogadásra javasolja a Balatonboglár ITS, 
TFK és TMV jóváhagyásáról szóló előterjesztést.  
 

3. Beszámoló a Balatonboglári Platán Szociális Alapszolgáltatási 
Központ 2018. évi munkájáról (EÜSZOCB, Szőlőskislaki RÖNK) 
Előadó: Mészáros Miklós polgármester 

 

Türjei Attila tag 
 
A beszámoló szokásos részletes, igen magas színvonalú. Megköszöni a munkát 
és az igényes beszámolót. Szavazásra bocsátja a Beszámoló a Balatonboglári 
Platán Szociális Alapszolgáltatási Központ 2018. évi munkájárólszóló 
előterjesztést. 
 
Az Egészségügyi és Szociális Bizottság – egyhangúlag (3 fő) – az alábbi 
határozatot hozza: 
 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testületének Egészségügyi 
és Szociális Bizottsága 24/2019.(III.19.) számú határozata 

Az Egészségügyi és Szociális Bizottság elfogadásra javasolja a Beszámoló a 
Balatonboglári Platán Szociális Alapszolgáltatási Központ 2018. évi munkájáról 
előterjesztést. 

 

4. Dr Fritz Izabella háziorvos szakorvos kérelme (PVÜB, EÜSZOCB) 
Előadó: Mészáros Miklós polgármester 

 
Türjei Attila tag 
 
Mint intézményvezető úgy látja, hogy a kulcs adása teljes mértékben 
intézményvezetői hatáskör. Meghallgatja a bizottság a feleket. 

Dr. Fritz Izabella háziorvos 

Vállalta a rendelő berendezését. Nagy értékű eszközök vannak itt. A lakosok 
érdeke, hogy be tudjon menni rendelési időn kívül is, akár hétvégén is ha a 
betegek érdeke úgy kívánja. Ezen eszközöket a saját erejéből biztosította. 
Szerinte ez a saját tulajdonhoz hozzáférés joga. Az Önkormányzat kérte, hogy 
költözzön be az Egészségügyi Központba. Az Önkormányzat kérte, hogy 
rendezze be a rendelőt. Ebből kifolyólag a kulcsra szüksége van, hogy 
hozzáférjen a tulajdonában levő eszközökhöz, ami a betegek érdeke. 
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Mészáros Miklós polgármester 
 
A bizottság elnökével konzultált és az elnök úr kérése, hogy próbáljon meg a két 
fél megegyezni. Kivételesen kaphasson a doktornő kulcsot, ha erre van lehetőség 
és az intézményvezető ehhez hozzájárul. A saját tulajdonhoz hozzáférés igénye 
megalapozott. A kóddal követhető a belépés, a felelősség a belépéstől a 
doktornőt is terheli természetesen.  
 
Kalász Zoltán tag 
 
A végső megoldás az osztott rendelés lenne. A többi orvos induláskor kapta az 
eszközeit. A rendelőt esetleg a város rendezné be, a doktornő pedig a saját 
eszközeivel kialakíthatna egy magánrendelőt. A jószándékú vállalásból jogi 
probléma lett. Az intézményvezető jogkörét tisztelni kell. Most az a kérdés mit 
tehet az Önkormányzat. 
 
Dr. Fritz Izabella háziorvos 

Ez elfogadható megoldás lenne. 
 
Dr. Balázs Lajos intézményvezető 
 
Elfogadja az Önkormányzat döntését. A vagyonért csak akkor tud felelni, ha 
pontosan kontrollálható ki megy be a rendelőbe. Az intézmény reggel 7 óra és 
este 8 óra között nyitva van, ezen 13 órán kívül nem hiszi, hogy sokan 
szeretnének bemenni, de erre a problémára van az ügyelet. A tisztaságot sem a 
doktornőtől félti természetesen, hanem attól, hogy hány beteg milyen 
szituációban jön.  A takarítónő az adott nyitvatartási időhöz alkalmazkodva van 
munkára beosztva. Ha egy valaki kap kulcsot, akkor a többi orvos is igényt 
tarthat rá. Akut, sürgős esetben maga nyitja ki az intézményt a doktornő 
számára. Nem tartaná szerencsésnek kulcs adását több személynek. 
 
Türjei Attila tag 
 
Egyetért Dr. Balázs Lajossal, ha akar mint intézményvezető felajánlhat valamit, 
ha nem, nem. 
 
Mészáros Miklós polgármester 
 
Meg kell adni a doktornőnek, amit a törvény szerint biztosítani kell számára. Az 
intézményvezető jogkörébe nem kíván beavatkozni. Arról szavazzon a bizottság, 
hogy kerüljön kivizsgálásra van-e önkormányzati kötelezettség a törvény szerint 
a  rendelő berendezését tekintve, ha igen, azt a doktornőnek meg kell kapnia. 
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Türjei Attila tag 
 
Szavazásra bocsátja a polgármester úr javaslatát, hogy kerüljön kivizsgálásra 
van-e önkormányzati kötelezettség a törvény szerint a  rendelő berendezését 
tekintve, az intézményvezetői hatáskörbe nem kívánnak beavatkozni. Az eredeti 
kérelemmel kapcsolatban nem foglalnak állást. Megállapítja, hogy az 
Egészségügyi és Szociális Bizottság részéről 3 fő vesz részt a szavazásban. 
 
Az Egészségügyi és Szociális Bizottság – egyhangúlag (3 fő) – az alábbi 
határozatot hozza: 
 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testületének Egészségügyi 
és Szociális Bizottsága 25/2019.(III.19.) számú határozata 

Az Egészségügyi és Szociális Bizottság elfogadásra javasolja, hogy kerüljön 
kivizsgálásra van-e önkormányzati kötelezettség a törvény szerint a  rendelő 
berendezését tekintve, az intézményvezetői hatáskörbe nem kívánnak 
beavatkozni. Az eredeti kérelemmel kapcsolatban nem foglalnak állást. 
 

5. A Balatonboglári Platán Szociális Alapszolgáltatási Központ 
2019. évi szakmai programjának elfogadása  
Előadó: Mészáros Miklós polgármester 

 
Türjei Attila tag 
 
A szakmai program módosítása a megváltozott személyi és tárgyi feltételek, 
valamint a jogszabályi változások és a statisztikai adatok frissítése miatt vált 
aktuálissá.Szavazásra bocsátjaa Balatonboglári Platán Szociális Alapszolgáltatási 
Központ 2019. évi szakmai programjának elfogadását. Megállapítja, hogy az 
Egészségügyi és Szociális Bizottság részéről 3 fő vesz részt a szavazásban. 
 
Az Egészségügyi és Szociális Bizottság – egyhangúlag (3 fő) – az alábbi 
határozatot hozza: 
 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testületének Egészségügyi 
és Szociális Bizottsága 26/2019.(III.19.) számú határozata 

Az Egészségügyi és Szociális Bizottság elfogadja a Balatonboglári Platán Szociális 
Alapszolgáltatási Központ 2019. évi szakmai programját. 
 
 
Türjei Attila tag a nyílt ülést bezárja, ezután zárt ülésen folytatja 
munkáját a bizottság. 
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k.m.f. 

 

 

          Türjei Attila 
                bizottsági tag 

 
 
Hitelesítők: 
 
 
 
Kalász Zoltán          Dr. Németh Roland 
bizottsági tag       bizottsági tag 


